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MYLAPS
5" Prova C. Reg. MX - FMI Lazio - Vetralla (VT)
]
57 C. Reg. FMI Lazio - Vetralla (VT)
] -
65cc Cadetti + Debutt. Crossdromo Tomassini 1,600 Km. ._._.
Seconda Manche 14/706/2015 16:45 .
Gara (8:00 e 1 Giri) Iniziato a 17:03:33
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(3) LATA VALERIO
1 1:54.402 +0.937 17:06:41.442
2 1:53.465 17:08:34.907
3 1:53.581 +0.116 17:10:28.488
4 1:53.935 +0.470 17:12:22.423
5 1:58.559 +5.094  17:14:20.982
(609) PALOMBINI FABIOMASSIMO
B 156055 | 17:06:44.879
2 1:56.712 +0.457 17:08:41.591
3 1:58.419 +2.164  17:10:40.010
4 1:57.107 +0.852 17:12:37.117
5 1:57.854 +1.599 17:14:34.971
(103) 1ZZO FABIO
1 2:09.337 +3.842 17:07:07.746
2 2:07.617 +2.122 17:09:15.363
3 2:05.495 17:11:20.858
4 2:10.962 +5.467 17:13:31.820
5 2:15.508 +10.103 17:15:47.418
(444) AULEHLA YAN STEFAN
1 2:10.249 +0.391 17:07:18.803
2 2:12.068 +2.210 17:09:30.871
3 2:10.722 +0.864 17:11:41.593
a4 2:10.403 +0.545 17:13:51.996
5 2:09.858 17:16:01.854
(33) ALESSI MATTEO
1 2:16.919 7271 17.07:14.733
2 2:24.165 +14.517 17:09:38.898
3 2:09.648 17:11:48.546
4 2:09.941 +0.293 17:13:58.487
5 2:11.948 +2.300 17:16:10.435
(99) YORDANOV DAVID VOLODYEV
1 2:22.248 +3.266 17:07:30.320
2 2:19.704 +0.722 17:09:50.024
3 17:12:09.006
4 2:24.636 +5.654  17:14:33.642
(201) LATTANZI EMANUELE
B 218507 | 17:07:27.438
2 2:19.016 +0.509 17:09:46.454
3 2:21.071 42564  17:12:07.525
4 3:06.145 +47.638 17:15:13.670
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Armando Tuzi
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